
A Szent Pál Marista Általános Iskolában javában zajlik az építkezés, amelyről a 
helyszínen tájékoztatta Szepesi Tibor polgármestert és F. Kovács Sándor ország-
gyűlési képviselőt a fenntartó nevében Pau testvér.

(Folytatás a 4. oldalon...)

XXXV. évf. 10. szám  2022. március 11.  Ingyenes Önkormányzati Hetilap

A következő hónapokban milliárdos 
beruházások indulnak az Erzsébet-liget-
ben - tudtuk meg Szepesi Tibor polgár-
mestertől, aki helyszíni bejárásra hívta 
meg az érintett kivitelezőket, a hivata-
li szakembereket és F. Kovács Sándor or-
szággyűlési képviselőt.

- A mai megbeszélés célja, hogy a munka-
folyamatok összehangolásáról a vállalkozók 
megegyezzenek, hiszen mindenkinek kell be-

járatot biztosítani, hogy a munkaterületet az 
eszközökkel, építőanyagokkal biztonságosan 
meg tudja közelíteni úgy, hogy a kivitelezést 
se akadályozza egyik beruházás sem - mond-
ta a helyszínen a városvezető. A Rónai ma-
lom felújítása folyamatban van, ott olyan 
közösségi tér kerül kialakításra, amely az 
egész Erzsébet-liget teljes megújulását fog-
ja szolgálni.

(Folytatás a 2. oldalon...)

Hamarosan indul a munka az Erzsébet-ligetben

Tisztelt Lakosok! 
Értesítjük a város lakosságát, hogy 2022. március 13-án 
7.00-15.00 óráig a megemlékezés lebonyolítása érdeké-
ben a Kossuth tér az alábbiak szerint kerül lezárásra:

 - Horváth Ferenc u. 3-5.,
 - Dózsa György u. - Táncsics krt. sarok,
 - Dózsa György út 1-2. szám (Hírlappavilon);
 - Rendőrségi szervizút: a közlekedési lehetőség biz-

tosítva a Püspökladányi úton,
 - Püspökladányi út - Kálvin u. 

kereszteződés,
 - Madarasi út - Eötvös u. sarok,
 - Kossuth tér - Országzászló.

Tájékoztatjuk Önöket, hogy 2022. március 16-án 
17.30-19.30 óráig fáklyás felvonulás és lézershow lesz, 
melynek során forgalomkorlátozásra kell számítani.
A felvonulás útvonala: Városháza - Kossuth tér - Sétá-
ló utca - Széchenyi sgt. - Püspökladányi út - Varró utca - 
Madarasi út - Kossuth tér - Városháza.

Köszönjük megértésüket és együttműködésüket 
a rendezvény sikeres lebonyolítása érdekében!

Déryné Kulturális, Turisztikai, 
Sport Központ és Könyvtár

Március 3-án, csütörtökön a Madarász Imre Egyesített 
Óvoda által 250 db használaton kívüli gyermekágyat indí-
tottak útnak Túristvándiba. Városunk az adományokkal a 
keleti határra érkező menekültek elhelyezésében, ellátásá-
ban szeretne segíteni. Az ágyakat két önkéntes fuvarozó té-
rítésmentesen szállította el a keleti országrészbe. 

A Karcag Városi Önkormányzat is szervezett gyűjtést a 
bajba jutott emberek megsegítésére. Az eddig összegyűlt 
adományok március 7-én, hétfőn indultak útnak a magyar-
ukrán határ mellé, Karcagról Tarpára. A felajánlásokat to-
vábbra is várják a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás és 
Szolgáltató Központhoz, a Bajcsy-Zsilinszky utca 6. szám 
alá, illetve a Karcagi Polgármesteri Hivatal portájára.

Városunk is segít a háború
elől menekülőknek

Forgalmi változások 
a nemzeti ünnephez kapcsolódóan

Fejlesztés a Szent Pál Marista Általános Iskolában
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(...folytatás az 1. oldalról)
- Mögötte lesz egy bemuta-

tóház, egy levegőminőség-ja-
vító, interaktív ház, a meg-
épült pumpapálya mellett pe-
dig játszótér. Ezenkívül ki-
alakításra kerül az a pihenő-
park, amely egy óriási projekt 
keretében elsősorban föld-
munkákat, kertészeti mun-
kákat jelent. Az egész Erzsé-
bet-liget projektnek a zász-
lóshajója a milánói pavilon 
megépítése, amely a napok-
ban el fog kezdődni - hang-
súlyozta Szepesi Tibor.

- Ez az óriási beruházás az egész terü-
let megújulását jelenti, egyedülálló színfolt-
ja lesz a városnak. A szomszédos Liget úti 
Sporttelep is komplett felújításon esik át - 
sorolta a városvezető, aki szólt arról is, 
hogy ez a több mint 10 milliárd forintos 
beruházás jórészt európai uniós és TOP 
pluszos forrásokból valósul meg, míg a Li-
get úti Sporttelep megújítása kormányza-
ti támogatásból. A projektek 2024 végére 
fejeződnek be, akkor Karcagnak olyan ék-
köve lesz a liget, amely hosszú időre meg-
határozza a város turizmusát, valamint az 
arculatát.

- Én ahhoz a karcagi generációhoz tarto-
zom, aki látta a 40 évvel ezelőtti Erzsébet-li-
getet is, hiszen itt voltak a majálisok, a ren-

dezvények, a KRESZ park pingpongasztalok-
kal és a Volán-telep is. Két-három év múlva a 
városnak teljesen megújult része lesz ez, hi-
szen sport, szabadidő-komplexum épül ide, 
amely nemcsak a karcagiaknak, hanem az 
ide látogatóknak is örömet fog okozni - vélte 
F. Kovács Sándor, aki szerint fontos, hogy 
a város megmenti a Rónai malmot is.

- Karcag ebből a szempontból is élen jár, hi-
szen a hagyományokat, a régi értékeket meg-
menti, de nem fél attól, hogy újakat, vagy 
még szebbet építsen. A liget projekt idegen-
forgalmi szempontból is fontos, hiszen a fia-
talok és az idősebbek is találnak majd itt ki-
kapcsolódási lehetőséget - hangsúlyozta a 
képviselő.

DE

Hamarosan indul a munka az Erzsébet-ligetben

„Együtt a holnap szak-
májáért!” címmel a Déry-
né Kulturális Központ-
ban rendezte meg márci-
us 5-én, szombaton a jó-
tékonysági Szak-Ma Bált a 
Karcagi Szakképzési Cent-
rum Varró István Techni-
kum, Szakképző Iskola 
és Kollégium Szaki 2000 
Alapítványa és a Karca-
gi Ipartestület. A hely-
színen kihelyezett ado-
mánygyűjtő ládába ösz-

szegyűlt felajánlást és a tom-
bola bevétel egy részét át-
utalják a Híd Kárpátaljáért 
összefogás számlájára. A bál 
bevételéből fennmaradó ösz-
szeget az Ipartestület szék-
házának felújítására és az is-
kolai tanműhely eszközeinek 
fejlesztésére fordítják. A kö-
szöntők után az iskola tanárai 
és diákjai adtak műsort.

DE

Jótékonysági bált rendeztek

Március 8-án, nőnap alkalmából az Életet az éveknek 
nyugdíjas klub nő tagjai számára Szepesi Tibor polgár-
mester adott át egy-egy szál virágot a Rendezvényköz-
pontban, míg kedden kora reggel a Kálvin úton, a szabá-
lyosan közlekedő hölgyeknek dr. Karsai Lajos r. alezredes, 
kapitányságvezető adott át munkatársaival egy-egy szál 
virágot és ajándékot.

DE

Nőnapi köszöntő

Február 25-én, pénteken tartották a karcagi Ma-
darász Imre Egyesített Óvoda SZIM Óvoda gyerekei 
a vidám, télűző farsangi felvonulásukat a Kisföldek 
között.

DE

Télűző felvonulás
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HIRDETMÉNYEKINTERJÚ
„Igyekszem a nevelő-oktató munkámban kiemelt 

figyelmet fordítani a keresztény értékek átadására.”

Pallagi Bernadette, a Györffy István Katolikus Általános Iskola pedagógusa a 
magyar kultúra napja alkalmából rendezett ünnepségen vette át a Karcag Vá-
rosi Önkormányzat Képviselő-testülete által odaítélt, a város érdekében végzett 
kiemelkedő nevelő-oktató munka elismeréseként, a Karcag Város Kultúrájáért 
Díjat. Arról beszélgettünk vele, hogyan indult a pályája, hol végezte a tanulmá-
nyait, hogyan fogadta az elismerést, milyen további célkitűzései vannak a jövő-
re nézve, illetve mivel tölti a szabadidejét.

- Tanítói oklevelemet a Jászberényi Taní-
tóképző Főiskolán vettem át. Pályakezdő-
ként az akkori Zádor Úti Általános Isko-
lában kezdtem el tanítani, majd 2000-től 
az egykori Györffy István Általános Is-
kola, majd a fenntartóváltást követően, 
a Györffy István Katolikus Általános Is-
kola nevelőtestületének lettem hűséges és 
oszlopos tagja. 

- Közel harmincéves szakmai munkámmal 
a hátam mögött, a hivatástudat, a szakmasze-
retet, a következetesség, a pontosság, a gyer-
mekszeretet, a közösségért érzett maximá-
lis felelősség, a szakmai felkészültség, a szer-
vező és az együttműködési képesség jellemzi 
az iskolai létemet. Igyekszem a nevelő-okta-
tó munkámban kiemelt figyelmet fordítani a 
keresztény értékek átadására, a teremtett vi-
lág értékeinek megóvására, az egészséges élet-
módra nevelésre. Szívügyem az iskolai ren-
dezvények koordinálása, lebonyolítása. Mun-
kám során kiemelt számomra a pedagógu-
sokkal és a szülőkkel való együttműködést, 
továbbá fontosnak tartom, hogy aktívan részt 
vegyek a tanulók sokoldalú személyiségfej-
lesztésében, a képességeik kibontakoztatásá-
ban. Ennek eredményét is látom, ugyanis ta-
nítványaim városi, megyei és országos szin-
tű tanulmányi, kulturális és művészeti verse-
nyeken kiemelkedő eredménnyel szerepelnek. 

- Megtiszteltetésnek éreztem a kitüntetést 
és természetesen nagyon örültem. Öröm-
mel tölt el, hogy egykori igazgatóm Pánti Il-
dikó képviselő asszony és jelenlegi vezetőim 
is érdemesnek tartottak felterjeszteni a díjra, 
a Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
pedig elfogadta és ünnepélyes keretek között 
vehettem át az elismerést.

- Továbbra is szeretném elkötelezetten, 
motiváltan folytatni a munkámat, igyekszem 
a rám bízott gyermekeket legjobb tudásom 
szerint oktatni és nevelni. A családomban 
pedig kitartóan tovább haladni a kitűzött cél-
jaink elérésében. Az egyik kedvenc idézetem 
szerint élek, amit egyszer nagyon régen hal-
lottam és hitvallásommá vált: „A lelkesedés 
diktálja az iramot, de a kitartás éri el a célt.”

- Szabadidőm nagyon kevés van, azt 
szoktam mondani, hogy a két gyermekünk 
a hobbim. Akik aktívan sportoló gyermeke-
ket nevelnek, tudják, mire gondolok. Szigo-
rúan megtervezett napi-, heti- és havi rend 
szerint élünk. Mindenkinek megtervezzük 
a feladatát: ki, mikor, hova utazik, mit és 
mennyit tanul stb., Tehát nem sok „énidőm” 
van, amikor van időm pihenni, legszíveseb-
ben egy jó könyvvel elvonulok a lakás leg-
csendesebb részébe vagy próbálom fejlesz-
teni a digitális kompetenciámat.

Brehó Mónika

- Hogyan indult a pályája, hol végezte a 
tanulmányait?

- Mi motiválja a mindennapi feladatai során?

- Hogyan fogadta az elismerést?

- Melyek a további célok, feladatok?

- Mivel tölti a szabadidejét?

Képviselői fogadóórák
Tisztelettel tájékoztatjuk a lakosságot, hogy az egyéni 

önkormányzati választókörzetek képviselőinek márciusi 
fogadóórái az alábbi időpontokban kerülnek megtartásra:

Molnár Pál  1. választókörzet  március 28. (hétfő)
     15.00-16.00-ig, 
     Városháza 2. terem
Dr. Kanász-Nagy 2. választókörzet  március 22. (kedd)
László     17.00-18.00-ig,
     Városháza 2. terem
Nagyné  3. választókörzet  március 21. (hétfő)
László Erzsébet     16.00-17.00-ig,
      Városháza 2. terem

Gyurcsek János  4. választókörzet  
 A 06/30-279-7930-es telefonszámon lehet 
 hívni a választókörzetet érintő ügyekben

Dr. Pintér  5. választókörzet  március 17. (csütörtök) 
Zoltán Árpád     13.00-14.00-ig,
     Városháza 2. terem

Karcagi-  6. választókörzet  március 21. (hétfő) 
Nagy Zoltán     14.00-15.00-ig,
      Városháza 2. terem

Szepesi Tibor 7. választókörzet  március 22. (kedd) 
     16.00-17.00-ig,
    Kiskulcsosi Általános Iskola

Pánti Ildikó  8. választókörzet  március 23. (szerda)
     15.00-16.00-ig, 
     Városháza 2. terem 

Polgármesteri fogadóóra
Szepesi Tibor polgármester fogadóórájára 

2022. március 22-én (kedden) 
14.00-16.00 óráig kerül sor, amelyre 

előzetes időpontegyeztetés szükséges az 
alábbi telefonszámon: 06/59-500-611.

A KEHOP-3.2.1-15-2017-00023 azonosító számú pályázat keretében a Sáfránylóger út 
hulladéklerakó előtti szakasza a kivitelezési munkálatok érintése miatt lezárásra kerül 
2022. március 16-tól 3 hét időtartamra. A hulladéklerakóra való bejutás lehetősége meg-
marad, a hulladéklerakó utáni földterületeket a lezárás ideje alatt a Dögtér út felől lehet 
megközelíteni.

Kérjük fokozott figyelmüket és megértésüket a munkálatok ideje alatt! 

TÁJÉKOZTATÓ

Tisztelt Karcagi Lakosok!
Karcag Városi Önkormányzat gyűjtést szervez a 

bajba jutott emberek megsegítésére!
Tartós élelmiszer, konzervek, alapvető higiéniai 

termékek és ruházatgyűjtésében várunk felajánlásokat!
Felajánlásokat a 

Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás
Szociális Szolgáltató Központ
Karcag, Bajcsy-Zsilinszky u. 6.

cím alá várjuk
hétfőtől - csütörtökig: 8.00 - 16.00 óráig

pénteken: 8.00 - 12.00 óráig
Illetve a Karcagi Polgármesteri Hivatal Kossuth tér 1. 
portájára munkanapokon 8.00 - 17.00 óra között!
Anyagi hozzájárulás esetén:
Hívható a 1357-es nemzeti segélyvonal, amelynek hí-
vásával 500 forinttal lehet támogatni a Híd Kárpátaljá-
ért összefogást, ezen kívül egy számlaszámot is nyitott 
a kormány az adományoknak, amelynek számlaszáma:

11711711-22222222
Szepesi Tibor
polgármester

Segítsünk együtt a háború elől 
menekülőknek!



4 2022. március 11.

HÍREK

A karcagi Déryné Kulturális Központban tartotta február 23-án, 
szerdán az Életet az éveknek nyugdíjas klub a város nyugdíjas civil 
szervezeteinek a bevonásával télűző farsangi mulatságát, amely-
re vendégként tiszaszentimrei nyugdíjasok is érkeztek. A délután 
sok nevetéssel, énekkel, szóló és csoportos műsorral, játékkal és 
jelmezesek felvonulásával telt.

DE

Farsangi mulatságot 
tartottak

(...folytatás az 1. oldalról)
Nem könnyű időszak ez most az is-

kola életében, hiszen az udvar nagy 
részén építkezés folyik. A tornaterem-
be jutás az utcáról történik, a gyereke-
ket pedagógus kíséri.

Az új épületre két okból volt szük-
ség, egyrészt a régi zárdaépület már 
nagyon rossz állapotú volt, nem volt 
alkalmas oktatásra, másrészt a növek-
vő gyermeklétszám is indokolta a bő-
vítést.

Most öt tanterem, egy szakterem és 
egy közel 300 fő be-
fogadására alkalmas 
közösségi terem épül, 
amely nyitott lesz akár 
városi, vagy civil ren-
dezvények megtartá-
sára is.

A beruházás EU-s 
pályázatból és önerőből 
valósul meg, mintegy 
650 millió forintból, s 
jövő tavasszal szeret-
nék átadni azt.

Az új épület illeszke-
dik a meglévő új épü-
lethez, s a későbbiek-
ben a Tanoda épületét 
is szeretnék kívülről felújítani, de van-
nak terveik a tornaterem és a sportud-
var megújítására is a Marista testvérek-
nek, akik több mint tíz éve vannak az 
iskolában jelen, mint fenntartók.

F. Kovács Sándor országgyűlési 
képviselő, miniszteri biztos a bejárás 
után elismeréssel szólt a beruházásról.

- Jó volt látni, hogy az egyik legrégeb-
bi iskolában, a Zádor úti Általános Is-
kolában is komoly felújítások, építkezé-
sek vannak. Örülök annak, hogy a kar-
cagi gyerekek a legmodernebb körül-
mények között tudnak tanulni majd.

Lenyűgöző az a fejlődés, amit az el-
múlt 20 évben az intézmény be tudott 
mutatni, nemcsak az építkezésben, fel-
újításban, hanem az oktatásban is. 
Örülök annak, hogy ez az iskola na-
gyon sok tehetséges gyermeket bocsát 
ki, és nem hagyja elkallódni azokat, 
akik ide járnak.

Egyre több gyermek tanul középis-
kolában a Tanoda segítségével.

Ez fontos dolog, komoly erőfeszítés 
az itt tanító pedagógusoknak. A szü-
lők örömmel hozzák ide a gyerme-
keket, mert látják, hogy jó kezekben 
vannak, jó oktatást kapnak és a to-
vábbtanulásuk is biztosított - fogal-
mazott a képviselő, aki a tervezett 
újabb fejlesztésekről - sportudvar, 
tornaterem - is szólt.

- Minden segítséget megadunk az is-
kolának, hogy a város legrégebbi asz-
faltos sportudvara megújuljon. Én is 
jártam ide kézilabdázni, koncertek-

re. Az iskola is megérdemli, hogy akár 
egy műfüves pálya kerülhessen ide, 
ebben minden segítséget megadunk - 
ígérte meg a politikus az iskola veze-
tésének.

Szepesi Tibor polgármester szerint 
minden olyan fejlesztés, amely Kar-
cag jövőjét hivatott szolgálni, óriási 
dolog, főleg, ha oktatási intézmény-
ben történik, hiszen az a jövőt ala-
pozza meg.

- Az iskolában szisztematikusan fej-
lesztenek pedagógiai módszerekkel, 

mindenféle olyan elképzeléssel, rendez-
vénnyel, a szülők bevonásával, amely 
azt szolgálja, hogy az ide járó gyerekek 
jól érezzék magukat az intézményben.

Nő a létszám, kell a fejlesztés, hi-
szen a régi, elavult épületrészben lé-
vő tantermek már nem tudták kiszol-
gálni azt a fajta pedagógiai munkát, 
amelyet az iskola végez. Ehhez min-
denképpen szükséges az új épület. Öt 
tanterem kerül kialakításra, közös-
ségi terek, vizesblokkok, 21. századi 
épületrészként megújulva, és szolgál-
va azt a pedagógiai munkát, amelyet 
nagyon magas szinten végeznek az is-
kolában, úgyhogy én csak gratulálni 
tudok ehhez a fejlesztéshez - mond-
ta a városvezető, aki szerint a közös-
ség fejlesztése, a délutáni szabadidős 
programok szükségessé teszik, hogy 
az udvar, az udvari eszközök is fej-
lődjenek, de hozzátartozik ehhez a 
sportélet fejlesztése is. 

- Hallottuk, hogy a tornatermet is 
szeretnék bővíteni, az ott lévő eszközö-
ket fejleszteni és a bitumenes pályát, a 
lelátót, ahol valaha NB II-es kézilab-
da mérkőzések is zajlottak. Azt gondo-
lom szükséges segítenünk ezeket a ter-
veket az ide járó gyerekek és a városi 
sportélet fejlesztése céljából is, hiszen 
így további mozgás és szabadidős lehe-
tőségeket tudunk kínálni a város lakos-
ságának délutáni mérkőzések, edzések 
lebonyolításával, amire egyre nagyobb 
az igény - fogalmazott Szepesi Tibor.

DE

Fejlesztés a Szent Pál Marista Általános Iskolában

HIRDETMÉNYEK

Tájékoztató
Tájékoztatjuk Karcag lakosságát, hogy a közvilágítással kapcso-
latos észrevételeiket a www.karcag.hu oldal Hasznos linkek, Köz-
világítási hibabejelentés pontjánál egyénileg is megtehetik.

Karcag Város Önkormányzata

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
a társult önkormányzatok területén működő 

hagyományőrző civil szervezetek hagyományőrző 
rendezvényeinek támogatására

A pályázat kiírója: a Nagykun Hagyományőrző Társulás. 
A pályázat célja: a Nagykunság hagyományainak ápolásá-

hoz kapcsolódó 2022. évi hagyományőrző rendezvények 
támogatása.

A pályázók köre: a társult önkormányzatok (Berekfürdő, Kar-
cag, Kenderes, Kétpó, Kisújszállás, Kuncsorba, Kunhegyes, 
Kunmadaras, Kunszentmárton, Mesterszállás, Mezőtúr, 
Túrkeve) illetékességi területén működő, bejegyzett hagyo-
mányőrző civil szervezetek. 

Pályázati keretösszeg: 1.000.000 Ft.
Elnyerhető támogatási összeg: maximum 200.000 Ft, de a 

rendezvény teljes költségének maximum 50%-a.
A pályázat benyújtásának (postára adásának) határideje: 2022. 

március 29.
A pályázatok elbírálásának határideje: 2022. április 29.
A pályázat benyújtásának módja: az e célra készített pályá-

zati adatlapon történhet, amely átvehető a társult önkor-
mányzatok polgármesteri hivatalaiban, vagy letölthető a 
www.kisujszallas.hu honlapról.

A pályázat benyújtásának helye: Kisújszállás Város Önkor-
mányzata, 5310 Kisújszállás, Szabadság tér 1. 

A borítékon fel kell tüntetni: NHT Pályázat 2022. évi ha-
gyományőrző rendezvény támogatására.

Karcag Városi Önkormányzat
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HIRDETMÉNYEK

2022. március 10. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.30 Györffy Napok megnyitó 
 ünnepsége
19.00 Nagykunsági Krónika
 Vendég: F. Kovács Sándor 
 – országgyűlési képviselő
 Téma: aktuális politikai kérdések
 Karcagi hírek
 - Karcag Város Sportjáért Díj
 - Ősszel induló képzések
 - Karcag Város Kultúrájáért Díj
 - Palóc társaság pályázatán 
  vettek részt
 - Fejlesztések a 5. sz egyéni 
  választókerületben
 - Fejlesztések Tiszaroffon
 - Református adomány
 - Átadták az M4 újabb szakaszát
 - Élelmiszerárstop
 - Fejlesztések Kenderesen
 - Szép magyar beszéd
 - Szakkörök a Szentannaiban
 - Visszamenőleg is járhat a 
  családi adóvisszatérítés
 - Gyűjtést szerveznek a 
  kunmadarasi nőnek
 - Hóvirágok a város központjában
 - A jövő szakembereit képzik 
  Karcagon
 - Az ápolókat köszöntötték
 - Folyamatosan fejlődik 
  Tiszaszentimre

20.15 Nagykunsági Híradó 
20.40 Karcagi tükör
 Kováts Mihály emléktábla avatása
 dr. Pintér Zoltán Árpád 
 könyvbemutatója

2022. március 14. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
18.40 Székely konyha és kert
19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
20.15 Nagykunsági Híradó 
20.45 Lady és az útonálló 
 - amerikai film

2022. március 15. kedd
(ism. 2022. március 16. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Ovi Gála 3. rész
19.35 Nótaszó
20.00 Nagykunsági híradó 
20.20 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.25 Nagykunsági Híradó
21.30 Nótaszó

2022. március 17. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.30 Ünnepi istentisztelet
19.30 Március 15-ei megemlékezés
20.30 Nagykunsági Krónika
21.30 Nagykunsági Híradó 
21.50 Gazdafórum

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

Március 12. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig 
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)

9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár
 (Kisújszállási út 32. Tesco)

Március 13. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)

Március 14. (Hétfő)
8.00 - 13.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)

Március 15. (Kedd)
9.00 - 12.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Anyakönyv
Házasságkötés

2022. március 4.
Pintér Ágnes - Sebők Tibor
2022. március 5.
Mihá Katalin - Seres Gusztáv
2022. március 5.
Törőcsik Réka - Kovács István

Születés
2022. március 4.
Bíró Anita - Kovács Roland
Kg., Madarasi út 9-11.

Fruzsina
2022. március 5.
Buzalka Annamária - 
Ács Károly
Kg., Futó Imre utca 34.

Károly

Halálozás
Józsa Istvánné 
(Hajdú Éva Anna)
  (1947)
Egri Sándor Sámuel 
 (1949)

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

Március 12-13. 
Nincs ügyelet! Keresse területileg illetékes állatorvosát!
Március 14-15. 
dr. Temesváry Tamás  Karcag, Széchenyi sgt. 38.  Tel.: 06/30-537-5758

 - Biztosítási ügynök, ügyintéző (Karcag),
 - Általános irodai adminisztrátor (Kisújszállás),
 - Jegyzőkönyvvezető, gépíró, írnok (Karcag),
 - Könyvelő (Berekfürdő),
 - Bolti eladó (Kisújszállás),
 - Gyermekfelügyelő (Kunmadaras),
 - Ablakgyártó (Kisújszállás),
 - Tetőfedő (Karcag),
 - Személygépkocsi-vezető (Kisújszállás),
 - Traktorvezető (Karcag),
 - Pultfeltöltő, árufeltöltő (Kisújszállás),
 - Konyhai kisegítő (Karcag),
 - Egyszerű ipari foglalkozású (Karcag),
 - Postaforgalmi helyettes, ügyintéző (Karcag),
 - Betanított kézbesítő (Karcag),
 - Postavezető (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 
Karcagi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 

aktuális állásajánlatai:

A Karcag Városi Önkormányzat Oktatási, Kulturális és 
Sport Bizottsága meghirdeti a karcagi lakóhellyel rendel-
kező felsőoktatásban tanuló hallgatók és középfokú isko-
lában tanulók 2022. I. félévi tanulmányi támogatásáról 
szóló pályázatát. 
A pályázat benyújtásának feltétele, a pályázó

 - felsőoktatási intézmény nappali tagozatos hallgató-
ja, vagy középfokú iskolában nappali tagozatos ta-
nulmányokat folytat,

 - tanulmányi eredménye eléri a pályázati kiírásban 
meghatározott tanulmányi átlagot,

 - az egy főre jutó nettó átlagjövedelem nem haladja 
meg a 114.000 Ft-ot.

A pályázati felhívás és az adatlap letölthető a 
www.karcag.hu oldalról, vagy kinyomtatott formá-
ban elvihető a Karcagi Polgármesteri Hivatalból.

A pályázatot a Karcagi Polgármesteri Hivatalhoz kell 
benyújtani (Karcag, Kossuth tér 1. fsz. 52. iroda). 
A beadás határideje: 2022. március 31. 
Az elbírálás határideje:  2022. április 30.  

Karcagi Polgármesteri Hivatal

Pályázati felhívás

Értesítem a tisztelt állampolgárokat, hogy 
2022. március 14-e pihenőnap, március 15-e 

munkaszüneti nap, március 26-a pedig munkanap, 
ennek következtében a Polgármesteri Hivatalban az 

ügyfélfogadás rendje az alábbiak szerint alakul:
március 14-én (hétfőn) és 15-én (kedden)

 nincs ügyfélfogadás,
március 25-én (pénteken) hétfői nap szerinti 

munkarend, azaz 8.00-16.00 óráig van ügyfélfogadás,
március 26-án (szombaton) pénteki nap szerinti 

munkarend, azaz nincs ügyfélfogadás.
Rózsa Sándor

jegyző

ÉRTESÍTÉS

ÉrtesítÉs
A Mozgássérültek JNSZ Megyei Egyesülete Karcagi 

Csoportja nevében értesítem a tagságot, hogy a szoká-
sos csütörtöki ügyeletet megkezdtük.

A csoport összejövetelünk 2022. március 26-án 
(szombaton) 11.00 órakor lesz megtartva a Rákóczi ut-
ca 3. szám alatti helyiségünkben. 

Részvételi szándékát mindenki jelezze, legkésőbb 
2022. március 24-ig az ügyeleten!

Németh Imréné 
csoportvezető



2022. március 11. 7

Ingatlan
Karcag külterületén (Sebesér) jószágtar-
tásra alkalmas tanya eladó. Buszmegálló, 
víz, villany van. Tel.: 06/30-844-8035, 
06/30-869-4177. 
Karcagon 3 szobás családi ház eladó, 
vagy földszinti lakásra cserélhető. 
Tel.: 06/30-317-7275. 
Kisvénkert Kékvirág úton, 939 m2-es félig 
bekerített kert, rajta lakókocsi, fúrt kút, 
gázcsonk eladó. Tel.: 06/30-216-9216.
Karcagon, régi típusú ház, nagy udvarral 
eladó. Tel.: 06/30-826-6133. 
Karcagon, kis kertes családi ház eladó. 
Tel.: 06/70-504-0256, 06/30-618-6294.
Karcag főterén teljesen felújított 2 szo-
bás lakás hosszú távra kiadó. 
Tel.: 06/30-838-4848.
3255 m2 kert eladó a Komisz kert I.-ben 
(építménnyel). Tel.: 06/30-213-9223.
Eladó Karcagon, a Kántor Sándor utcán II. 
emeleti lakás. Tel.: 06/30-746-7609.
Eladó főtér közeli építési telek Karcagon. 
Tel.: 06/30-746-7609.

Állat
Barna tojótyúk (650/Ft/db áron, egyéves, 
jól tojó) eladó. Ingyenes szállítással meg-
rendelhető 15 db-tól. 
Tel.: 06/30-860-2627.
Pecsenye kacsa (6 hetes fehér kb. 3 kg, 
2400 Ft/db). 10 db-tól ingyen kiszállítás-
sal megrendelhető. Tel.: 06/30-860-2627.
Kop as z tot t  kövér  k ac s a  e ladó. 
Megrendelést már most felveszünk fo-
lyamatosan húsvétig, illetve a készlet 
erejéig. Cím: Karcag, Soós István utca 12. 
Tel.: 06/59-311-969, 06/30-244-5160. 

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, porcelánokat, 
nippeket, vitrindíszeket, festményeket, 
órákat, régi kerámiákat és mindennemű 
régiséget, teljes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Régi motorokat keresek megvételre 
(Simson, ETZ, MZ, JAWA). Akár üzemkép-
telen, hiányos állapotban is. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Csónakot, hajót, vízibiciklit és lakókocsit 
vásárolnék. Tel.: 06/70-598-6867.
Fa- és fémipari gépeket keresek megvé-
telre. Tel.: 06/70-598-6867.
Eladó angolpult (világoszöld színben, 1,8 
méter hosszú, a teteje és az eleje üveg). 
Tel.: 06/30-645-0694.
Eladó minőségi tűzifa konyhakészen 
(1x1,70 m3, kalodába sorba rakva, bükk, 
tölgy, gyertyán). Ugyanitt méter szálak-
ban is kapható. A kalodás 30.000 Ft/ka-
loda, a méteres 27.000 Ft/m3. Ingyen 
házhoz szállítással! Tel.: 06/30-839-6710, 
06/70-351-6936.
Engedélyszám: AA 6250182. 
Gyári 3 személyes kerti hinta, kerti szer-
számok, hajtóműves villanymotor, 
papírtéglanyomó-prés, mobilkemence 
(sütőfelülete 110x70 cm), asztalok eladók. 
Tel.: 06/30-216-9216.
Tűzifa tölgy, bükk, rendelhető! Méteres 
vékony 23.000 Ft /1 erdei űrméter, mé-
teres vastag 27.000 Ft/1 erdei űrméter, 
konyhakészen kalodában 22.000 Ft/kalo-
da. Tel.: 06/70-384-5283. 

Robi 56-os kapa (fűnyíróval), termény-
daráló (morzsolóval), nagyteljesítményű 
elektromos szivattyú, Lofti elektromos 
kerékpár (üzemképes), háti permetező 
(20 literes) eladó. Tel.: 06/59-312-859.
Zab eladó. Tel.: 06/30-306-7503.
Eladó hőszigetelt fa bejárati ajtó + tok 
(200x75-ös), 3 db fa ablak (150x150-es). 
Tel.: 06/30-746-7509.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Hőálló üveg is 
kapható! Sári Mihály egyéni vállalkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet bérelne, és 
vállal növényvédelmi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Azonnali duguláselhárítás, bontás nél-
kül, a hét minden napján. 
Tel.: 06/20-493-6240.
Kunhímzéses ajándék tárgy vásár 
Karcagon, a Madarász Imre utca 46. szám 
alatt. Tel.: 06/59-313-674, 06/30-280-5373,
karcagikunhimzes@gmail.com
Kunhímzés oktatás indul Karcagon, me-
lyet eredeti hímzések mintája alapján 
tanítunk. Jelentkezőket várja a Táncoló 
Tulipán Kunhímző Csoport. 
Tel.: 06/30-280-5373.
e-mail: karcagkunhimzes@gmail.com
Vállaljuk: irodák, üzletek, nyaralók, laká-
sok, családi házak minőségi, precíz ta-
karítását. Igény esetén egyedi takarítási 
munkafolyamatokat. Hívjon bizalommal! 
Tel.: 06/30-465-3934, 06/30-989-3349.
Ingyen elszállítom feleslegessé vált dol-
gait! (Fém, mosógép, hűtőgép, gázkészü-
lék, bojler, autó- és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Kis-Vízszervíz! Víz-, gáz- és központifű-
tés-szerelés, fürdőszoba felújítás, radiáto-
rok cseréje, kazáncsere, gázbekötés. Kis 
János E.V. Tel.: 06/20-494-4565.

Kisebb kőműves munkákat vállalok. 
Tel.: 06/30-716-0178.
Gyümölcsfák metszését és mindenne-
mű kerti munkát vállalok. 
Tel.: 06/30-790-3268. 
Cipzárcsere, felhajtás, hátizsák és bőrka-
bátjavítás, függöny átalakítást vállalok! 
Ugyanitt új munkaruhák, minden méret-
ben kaphatók. Tel.: 06/59-887-269.
Napi 6 órában takarítást vállalok. 
Tel.: 06/70-527-0343.
Termelői mézvásár! Folyamatosan kap-
ható (propolisz, levendulás, bodzás, 
citromfüves mézek is), Karcagon, a 
Reggel utca 33. szám alatt. Rendelni: a 
06/30-696-5288-as számon lehet. Igény 
szerint díjmentesen házhoz viszem.
Kertet művelni akaró tagokat keres 
kertbarát kör egyesületünk. A tevé-
kenységhez termőföldet biztosítunk. 
Tel.: 06/30-473-5017.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT OLVASÓINK!
SZERKESZTŐSÉGÜNK 

A HIRDETÉSEK
 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 

NEM VÁLLAL FELELŐSSÉGET!

Tűzifa kemény méteres vagy 
konyhakészen

23.000 Ft-tól / 
1 erdei űrméter. 

06/70-384-5283

TAVASZ KEZDETE, BOLGÁROK ÜNNEPE:

Martenica

TAVASZKÖSZÖNTŐ  BOLGÁR ÜNNEPSÉG 
ÉS TÁNCHÁZ A NAGYKUNSÁG FŐVÁROSÁBAN, KARCAGON

Helyszín:
Déryné Kulturális Központ

Földszinti Moziterem
5300 Karcag, Dózsa György út 5–7.

Időpont: 2022. március 12. (szombat) 18 óra

Fellépnek: Mohácsi busók (sokac táncok), Karcagi Biljana Bolgár Néptáncegyüttes,
valamint a karcagi Déryné Kulturális Központ Pántlika néptánccsoportja.

Belépő: 500 Forint

A helyre szóló belépőjegyek megvásárolhatók elővételben és az előadás napján 
a helyszínen (telefon: 59/503-224).

A rendezvény az érvényben lévő járványügyi előírásoknak megfelelően kerül megrendezésre.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
a Nagykun Hagyományőrző Társulás 

pályázati felhívása kiadványok támogatására
A pályázat kiírója: a Nagykun Hagyományőrző Társulás. 
A pályázat célja: a Nagykunsághoz, nagykunokhoz kötődő témájú kötetek 

2022. évi megjelentetési költségeinek támogatása.
A pályázók köre: a társult önkormányzatok (Berekfürdő, Karcag, Kenderes, 

Kétpó, Kisújszállás, Kuncsorba, Kunhegyes, Kunmadaras, Kunszentmárton, 
Mesterszállás, Mezőtúr, Túrkeve) illetékességi területén működő, bejegy-
zett civil szervezetek, továbbá intézmények, magánszemélyek. 

Pályázati keretösszeg: 500.000 Ft.
Elnyerhető támogatási összeg: maximum 200.000 Ft, de a kiadvány teljes 

költségének maximum 50%-a.
A pályázat benyújtásának (postára adásának) határideje: 2022. március 29.
A pályázatok elbírálásának határideje: 2022. április 29.
A pályázat benyújtásának módja: az e célra készített pályázati adatlapon 

történhet, amely átvehető a társult önkormányzatok polgármesteri hi-
vatalaiban, vagy letölthető a www.kisujszallas.hu honlapról.

A pályázat benyújtásának helye: Kisújszállás Város Önkormányzata, 5310 
Kisújszállás, Szabadság tér 1. 

A borítékon fel kell tüntetni: NHT Pályázat 2022. évi kiadvány támogatására.
Karcag Városi Önkormányzat
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L A B D A R Ú G Á S

SPORT HIRDETMÉNYEK
Használt sütőolaj 

leadási pontok Karcagon

Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy Kar-
cag Városi Önkormányzat csatlakozott a 
CseppetSem Programhoz, melynek köszön-
hetően településünkön is telepítésre került 
több CseppetSem Pont, ahol korlátlan meny-
nyiségben, „cseppmentesen”, azaz zárt cso-
magolásban (pl. befőttes üvegben, PET pa-
lackban vagy eredeti csomagolásban) adha-
tó le a háztartásokban keletkezett használt 
sütőolaj, sütőzsiradék, kókuszolaj, pálmaolaj. 

Kérjük, a környezet védelme érdekében 
gyűjtsék szelektíven a használt 

sütőolajat és adják le a gyűjtőpontokon! 

Helyszínek: 
Bárki számára elérhető:
 - Karcagi Piac
 - Nagykunsági Környezetvédelmi Kft. 

(Karcag, Petőfi u. 1/e. előtt)
Intézmény számára elérhető:
 - KÁIAMI Kiskulcsosi Általános Iskolai 

Tagintézmény
 - MIEÓ Zöldfa úti Óvodája

Az intézményekben összegyűlt mennyiség 
után településünk közösségei anyagi támo-
gatásban is részesülnek. További részletek a 
www.cseppetsem.hu weboldalon.

Karcag Városi Önkormányzat

Meghívó

A Rákbetegek Országos Szervezete
Karcagi klubja és 

a „MINDIG VAN REMÉNY”
Daganatos Betegekért Alapítvány

tisztelettel meghívja Önt 
és kedves családját

a karcagi városközpont történet
című előadásra 

Előadó: 
Elek György helytörténész

Helyszín: 
Karcag, Rákóczi út 3.

Előadás ideje: 
2022. március 17. (csütörtök) 15.00 óra

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2022. március 18-án jelenik meg.

Amennyiben nem kapják meg 
a Karcagi Hírmondót, 

kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös 
telefonszámon!

Horgászok figyelem!
A Nagykun Horgász Egyesület március 13-án (vasárnap) 

8.00-12.00-ig társadalmi munkát szervez a Téglagyári-tónál 
horgászok részére a levágott nád összegyűjtésére.

Gereblyét vagy lombseprűt mindenki hozzon magával! 

elnökség

Megyei I. osztályú bajnokság
2022. március 5. (szombat)
Karcag-Jászárokszállás 1-0 (0-0)
Játékvezető: Borók Dániel

Az alacsony színvonalú mérkőzésen a hazai csa-
pat alig tudott komolyabb helyzetet kidolgozni a 
vendégcsapat ellen. Végül a mérkőzés hajrájában, 
sikerült Szentmiklósi Dánielnek betalálnia.

Ezzel a góllövő listát 22 találattal továbbra is 
vezeti, és a karcagi csapat veretlenül a megyei I. 
osztályú bajnokság élén áll.

A hazai csapat az alábbi összeállításban lépett 
pályára: Csúri-Bencze, Nagy E., Kovács R., Ballók 
B., Nagy N., Tóth G., Szentmiklósi, Domokos A., 
Varga, Szentannai.

Cserék: Simon Antal.
Edző: Simon Antal.

11. perc: Tóth 25 méteres lövése elment a jobb al-
só sarok mellett.

22. perc: Szentannai közel 30 méterről váratlanul 
kapura emelte, a labda a háló tetején landolt.

32. perc: karcagi szöglet után Domokos A. a védők 
között kiemelkedve közelről a kapus kezébe fejelt.

42. perc: Szőke elhúzott a jobb oldalon, félmagas 
lövését Csúri kivédte.

50. perc: Tóth lövése közelről a kapus kezébe ment.
63. perc: Marusák kapta a labdát, de Kapás lövése 

a kapust találta el.
72. perc: Szentannai 30 méteres lövését Farkas 

szögletre ütötte.
78. perc: Szentmiklósi egy csellel lerázta a védőjét, 

majd 10 méterről laposan a hálóba lőtt (1-0)
80. perc: Kocsis a késlekedő védők közül az üresen 

maradt kapu fölé emelt.
Az edzők mérkőzés utáni nyilatkozatai:
Papp Tamás edző: 

- Mindent megtettünk a bajnokesélyes otthoná-
ban, de összeségében megérdemelt a győzelmünk. 
Simon Antal edző: 

- Nehéz mérkőzést játszottunk, az ellenfél na-
gyon jól védekezett a kapu előtt, ezért fontos lett 
volna, hogy minél hamarabb gólt szerezzünk. Ez a 
végén sikerült.

Bosnyák Imre

Kínkeserves győzelem 


